Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Нижний Новгород

	ТП-794 
ул. Родионова, д.192 к2, д.192 к3, д.192 к4, д.192 к5.
 ТП-910 

ул. Лысогорская  д.89 к.3
 ТП-969 
ул. Лысогорская  д.2, д.3.

ТП-992                                           ооо  Мед.Оборудование
	03.08.23

	21-09

	03.08.23

	     00-14
     
	В  РП-95
аварийное отключение ф.958, ф.957.
Повреждение оборудования в

 ТП-609(аб).




